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”Vår tro  
har blivit 
starkare”

Flame

Vi har sett Guds hand på ett mäktigt sätt under den senaste tiden när arbetet med 
bibelöversättning har fortsatt att växa och beröra människors liv. Bibelns ord är 

inte bara texter utan levande ord som talar rakt in i hjärtan och samhällen.”

Detta säger teamledaren för bibelöversättningen till språket flame i Västafrika. År 2020 
blev Nya Testamentet klart och det togs emot med stor uppskattning bland de muslimska 
ledarna. Guds Ord har blivit högprofilerat i samhället genom att det syns och hörs öppet 
på sociala nätverk och på radio. Enligt flame-folket så kommer Ordet direkt från Gud. Som 
ett resultat av detta kommer många flame-talare till tro på Jesus regelbundet.

Men med denna medvind att fler lär känna Jesus i en befolkning som är 94 procent  
muslimsk så medföljer även förföljelse. Översättningsteamet är det mest tacksamma  
målet för denna förföljelse. Teamledaren säger: “Våra medarbetare utsätts för hot och 
förföljelse, och ibland är vägen framåt tuff. Men det är just genom dessa svårigheter som 
vi ser Guds trofasthet. Ett vittnesbörd från en av våra teammedlemmar belyser detta: 
’Trots alla hot vi möter så känner vi Guds beskydd på ett sätt som är svårt att förklara.  
Vår tro har blivit starkare, och vi vet att det är för Guds rikes skull vi går igenom detta.’”

Sedan Nya Testamentet blev klart så har teamet fortsatt att översätta Gamla Testamentet. 
Målet är att det ska vara klart i början av 2030-talet. Teamledaren fortsätter: “Det är med 
stor tacksamhet vi ser tillbaka på det arbete som har gjorts hittills, men vi vet att det bara 
är början. Vi har så mycket mer att göra och vi vet att vi inte är ensamma i detta. Vi har 
sett hur Guds ord förändrar liv och vi vet att detta bara är början på en större rörelse där  
flame-samhällen får ta emot hela Bibeln på sitt eget språk.”

Hoppas att du vill vara med så att flame-folket kan få hela Bibeln på sitt språk!

För oss är översättning mer än ord, det är 
Guds närvaro i de liv som de berör
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